Bene vale, mi Pater, bene vale. Londini, 4 February 1560.

Tibi Deditissimus,

Jo. Juellus tuus.

INSCRIPTIO.

Doctissimo Viro D. Petro Martyri, Vermi-

lio, profltenti Sacras Literas in Schola

Tigurina, Domino suo Colendissimo.

Tigfuri.

NUMBER LXI.

A Letter of Bishop Sands, expressing the Uneasiness he was
in, by Reason of the Idol in the Queen's Chapel.

Edwinus Wigornensis ad Martyrem.

Salutem in Christo.

ExMSS Quod nullas tarn diu, Vir Reverende, Literas ad te de~
iigur.

derim, non officij quidem erga te mei oblitus, aut quid tua
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de me mereatur Huinanitas leviter perpendens, id feci, sed book
negotiorum multitudine obrutus, scribendi munus pro teni-

VI

pore invitus intermisi, quod cum Tabellarij jam sese offert

opportunitas, diutius differendum non censeo. Sub Au-
gusti initium, cum Literas ad te dedissem, in partes An-
glian boreales, ad abusus Ecclesiae tollendas, et Ritus Pie-

tati et verae Religioni consonantes, eidem restituendos,

tanquam Inspector et Visitator, ut vocant, cum Principis

Mandato dimissus ; et illic ad Novembris usque initium,

assidue in obeundo quod mihi creditum erat munere, non
sine maximis cum Corporis turn Animi Laboribus versatus,

Londinum tandem redij. Ubi novae rursus Curae advenien-

tem acceperunt, majorque negotiorum moles humeros pre-

mebat : Opera enim mea in Episcopatu Wigorniensi admi-

nistrando a Principe requirebatur, tandemque reluctanti,

Episcopi munus imponitur. Volui quidem ut antea Car-

liolensem, ad quern nominatus eram, hunc etiam Episco-

patum omnino recusare ; at id non licuit, nisi et Principis

Indignationem mihi procurare, et Christi Ecclesiam quo-

dammodo deserere voluissem. Sub hac, Literas tuas, om-
ni humanitate plenissimas, Burcherus mihi tradidit; quibus,

per eundem, quum hinc discederet, respondere distuli; par-

ting quod Res Anglicae turn temporis non ita mutatas, sed

in eodem quasi gradu consistentes, exiguam scribendi ma-
teriam suppeditabaut

;
partim vero, quod novum illud Onus

(sic enim verius quam Honos dici potest) no vis Curis et

Negotiis me mirum in modum distrahebat. En diuturni

Silentij mei causam habes, Vir plurimum observande. Eu-
charistiae Doctrina hactenus Dei Beneficio non impugnata,

nobis salva et incolumis manet, mansuramq ; speramus.

Pro viribus enim et ipse, et alij Fratres Co-episcopi, illani

quoad vixerimus, Deo juvante tuebimur. De Imaginibus,

jampridem nonnihil erat Controversies. R. Majestas, non